Republika e Kosovés — Kosova Cumbhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamuga - Municipality Of Mamusa

02Nr.. ¢/ /14
Me 30.01.2014
Mamushé

NE bazé t& nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t& Statutit
t€ Komunés sé Mamushg, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s&¢ Mamushés bie ké&té:

VENDIM

Kontrata pér blerjen e shérbimeve

Neni 1

Aprovohet kérkesa e Drejtorisé s& Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale pér pagésen,

Shérbim i Kontraktuar me kontratén Blerje e Shérbimeve pér Dr. Refki Selaj si Mjek Specialist —
Internist né Qendrén e Mjekésis¢ Familjare né Mamusheg,

Neni 2

Mjetet gé lejohen pér pagesg jané t& dedikuar pér Muajin Dhjetor 2013 dhe Janar 2014 né& shumén
prej 340 €.

Muaji Dhjetor 2013 né vlers
Mjetet né fjalé do t& merren n
Mallra dhe Shérbime.

prej 180 € dhe muaji Janar 2014 né vleré prej 160 €.
ga Drejtoria e Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale n& kategorin

Neni 3
Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit

Me kété vendim njoftohet :

® Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale
* Drejtoria p&r Buxhet dhe Financa
® Arkiva
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Mamushé

N& bazé t€ nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t& Statutit
t€ Komunés s&¢ Mamushg, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s&¢ Mamushés bie kété:

VENDIM

Kontrata pér blerjen e shérbimeve

Neni 1

Aprovohet kérkesa e Drejtorisé s& Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale pér pagésen,
Shérbim i Kontraktuar me kontratén Blerje e Shérbimeve pér Dr. Fehim Sadiku si Mjek
Specialist — Pediatér ng Qendrén e Mjekésisé Familjare né Mamushé,

Neni 2

Mjetet qé lejohen pér pages€ jané t& dedikuar pér Muajin Dhjetor 2013 dhe Janar 2014 né shumén
prej 340 €.

Muaji Dhjetor 2013 né vlers prej 180 € dhe muaji Janar 2014 né vlere prej 160 €.

Mjetet né fjalé do t& merren nga Drejtoria e Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale né kategorin
Malira dhe Shérbime.

Neni 3
Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit

Me kété vendim njoftohet :

* Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale
* Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
* Arkiva
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Ne€ baz€ t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Ligji Nr. O3ﬁ@QA.Q,.§L the
Komunés s€ Mamushés t€ daté 01.12.2008, Udhéheqgésja e Personelit leshon kété :

According to the Law on Local Self-Government, Law Nr.03/L-040, and municipal
statutes of Mamusa the date 12.01.2008, Head of Personnel issued the following:

VERTETIM

Verification

Se znj. Sibel Mazreku, &shté e zgjedhur né postin ¢ Anétare e Asambles né Komunén

¢ Mamushés nga 26.12.2013 dhe ka pagé mujore 225,00, ¢ euro.
Ka gjithsej 22 dité pune pushim dhe até prej 28-01-2014 deri mé 25-02-2014.

Mrs.. Sibel Mazrekuy, is elected a Member of the Assembly of Mamusha from 26.12.2013 and
has monthly salary 2286.00, € Euros.
There are a total of 22 days of vacation and 28-01-2014 to 25-02-2014.

ARSYETIM
Justification

Ky Vértetim i jepet me kérkesén personale té Asistentes me géllim t& paragitjes sé
aplikacionit pér Vizé dhe pér géllime tjera nuk mund té pérdoret.

This confirmation is given by personal request of the Administration Department for the
purpose of submitting the application for a visa and for other purposes can not be used.

Daté:
Date  29.01.2014

M hé
Mamusa
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Né& bazé t& nenit 61 Ligjit mbi Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040, dhe neni 86.2 '
té Statutit t&¢ Komunés Mamushés, Kryetari i Komunés, paraget kété;  PROPOZIM

VENDIM

Pér emérimin e Nénkryetarit t¢ Komunés pér Komunitete.

I
znj, Ganimete Sadiku emérohet né postin e Nénkryetarit t&¢ Komunés pér Komunitete né
Komunén e Mamushés.

II
E pérmendura nén piken I te kétij vendim emérohet né kété pozicion pérfundimisht me
17.01.2014,

11
Niveli dhe ményra e pagesés béhet sipas Udhézimit administrativ Nr:16/2008 pér
pagesén e stafit politik né Komuna.

v
Ky vendim hyné né fuqi nga dita e nénshkrimit t€ tij.

Me kété vendim njoftohet :
» znj. Ganimete Sadiku
* Asambleja Komunale
= Zyra e Personelit dhe
»  Arkivi
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02Nr. o/ /14

Me 27.01.2014
Mamushé

Né& bazé té nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t& Statutit
t6 Komunés sé Mamushé, té datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s&€ Mamushés bie kété:

VENDIM

Punimi i vulés pér Shkollén Fillore e Mesme dhe e ulét >’ Anadolu”’

Neni |
Aprovohet kérkesa e Drejtoris pér Arsim dhe Shkenc, pér punimin e vulés pér Shkollén Fillore e
Mesme dhe e ulét ’ Anadolu’’, me t& gjitha elementet pérkatese pér vulé.

Neni 2

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit

Me kété vendim njoftohet :
e Drjetoria pér Arsim dhe Shkenc
¢ Shkolla Fillore e Mesme dhe e ulét >’ Anadolu™
e Arkiva

Kryetari mnés s&l\:(fbgnushés




